
日付 適用 詳細 支出 備考
2025/7/12 消耗品 軍手、手袋、紙皿、紙椀、割りばし、スプーン、洗剤、たわし 16,533 Joyful本田
2025/7/12 その他 ガソリン代 521 Joyful本田 106田原さん
2025/7/12 その他 ガソリン代 521 Joyful本田 207水澤さん
2025/7/12 備品 大型タライ 2個 4,356 Joyful本田
2025/7/14 消耗品 ビンゴカード 200枚 525 通販
2025/7/18 その他 ガソリン代 67 日野消防署 豊田出張所 106田原さん
2025/7/19 飲食物 ビール、チュウハイ、ワイン、日本酒、調味料、その他 41,722 生協
2025/7/19 飲食物 調味料、ミネラルウォータ、その他 17,406 業務スーパー
2025/7/19 飲食物 ノンアルコール飲料、ジュース、コーラ、炭酸飲料、その他 21,011 三和
2025/7/19 その他 ガソリン代 83 OKストア、生協、業務スーパー 505鈴木さん
2025/7/19 その他 ガソリン代 83 OKストア、生協、業務スーパー 807真野さん
2025/7/20 飲食物 ミックスベリー、ミネラルウォータ 1,998 三和
2025/7/20 飲食物 卓上ボンベ、バター 1,948 三和
2025/7/20 景品 ビンゴ大会景品 10,800 ダイソー
2025/7/20 景品 ビンゴ大会景品 10,800 ダイソー
2025/7/20 景品 ビンゴ大会景品 10,800 ダイソー
2025/7/20 景品 ビンゴ大会景品 10,840 ダイソー
2025/7/24 飲食物 食材、オリーブオイル、顆粒だし、しょうゆ、 5,509 業務スーパー
2025/7/24 飲食物 スイカ 11,361 業務スーパー
2025/7/24 飲食物 食材 こしあん、栗甘露煮、ゼラチン、寒天 4,426 生協
2025/7/24 その他 ガソリン代 54 生協、業務スーパー 505鈴木さん
2025/7/25 飲食物 お茶、アクエリアス 1,377 三和
2025/7/25 飲食物 鶏肉、鶏手羽元、豚バラ、やさい、えび、シャケ、あさり 39,468 フーコット昭島店
2025/7/25 その他 ガソリン代 279 フーコット 207水澤さん
2025/7/25 その他 ガソリン代 279 フーコット 505鈴木さん
2025/7/26 飲食物 ジュース、お茶、炭酸飲料 追加分 4,721 三和
2025/7/26 飲食物 枝豆、にんにく、しょうが 4,691 三和
2025/7/26 飲食物 ロックアイス バナナジュース用 1,015 三和
2025/7/26 消耗品 タオルぞーきん 765 業務スーパー
2025/7/26 消耗品 プロパンガス 6,380 大野住宅設備
2025/7/26 昼食 冷やし中華 1,127 三和
2025/7/26 昼食 ざるそば、つけ麺、冷やし中華 10,147 三和
2025/7/27 慰労会 お寿司 35,000 角上魚類
2025/7/27 その他 ガソリン代 157 角上魚類 日野店 207水澤さん
2025/7/29 その他 返礼品 スナックWing様 3,283 シャトレーゼ
2025/7/29 その他 返礼品 加藤鉄建様」 3,283 シャトレーゼ
2025/7/29 その他 ガソリン代 160 加藤鉄建 207水澤さん
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2025/7/12 Joyful本田 16,533 16,533 16,533 軍手、手袋、紙皿、紙椀、割りばし、スプーン、洗剤、たわし
2025/7/12 Joyful本田 106田原さん 521 521 521 ガソリン代
2025/7/12 Joyful本田 207水澤さん 521 521 521 ガソリン代
2025/7/12 Joyful本田 4,356 4,356 4,356 大型タライ 2個
2025/7/14 通販 525 525 525 ビンゴカード 200枚
2025/7/18 日野消防署 豊田出張所 106田原さん 67 67 67 ガソリン代
2025/7/19 生協 41,722 41,722 36,944 4,778 ビール、チュウハイ、ワイン、日本酒、調味料、その他
2025/7/19 業務スーパー 17,406 17,406 2,671 14,735 調味料、ミネラルウォータ、その他
2025/7/19 三和 21,011 21,011 21,011 ノンアルコール飲料、ジュース、コーラ、炭酸飲料、その他
2025/7/19 OKストア、生協、業務スーパー 505鈴木さん 83 83 83 ガソリン代
2025/7/19 OKストア、生協、業務スーパー 807真野さん 83 83 83 ガソリン代
2025/7/20 三和 1,998 1,998 1,244 754 ミックスベリー、ミネラルウォータ
2025/7/20 三和 1,948 1,948 635 1,313 卓上ボンベ、バター
2025/7/20 ダイソー 10,800 10,800 10,800 ビンゴ大会景品
2025/7/20 ダイソー 10,800 10,800 10,800 ビンゴ大会景品
2025/7/20 ダイソー 10,800 10,800 10,800 ビンゴ大会景品
2025/7/20 ダイソー 10,840 10,840 10,840 ビンゴ大会景品
2025/7/24 業務スーパー 5,509 5,509 5,509 食材、オリーブオイル、顆粒だし、しょうゆ、
2025/7/24 業務スーパー 11,361 11,361 11,361 スイカ
2025/7/24 生協 4,426 4,426 4,426 食材 こしあん、栗甘露煮、ゼラチン、寒天
2025/7/24 生協、業務スーパー 505鈴木さん 54 54 54 ガソリン代
2025/7/25 三和 1,377 1,377 1,377 お茶、アクエリアス
2025/7/25 フーコット昭島店 39,468 39,468 1,097 38,371 鶏肉、鶏手羽元、豚バラ、やさい、えび、シャケ、あさり
2025/7/25 フーコット 207水澤さん 279 279 279 ガソリン代
2025/7/25 フーコット 505鈴木さん 279 279 279 ガソリン代
2025/7/26 三和 4,721 4,721 4,721 ジュース、お茶、炭酸飲料 追加分
2025/7/26 三和 4,691 4,691 4,691 枝豆、にんにく、しょうが
2025/7/26 三和 1,015 1,015 1,015 ロックアイス バナナジュース用
2025/7/26 業務スーパー 765 765 765 タオルぞーきん
2025/7/26 大野住宅設備 6,380 6,380 6,380 プロパンガス
2025/7/26 三和 1,127 1,127 1,127 冷やし中華
2025/7/26 三和 10,147 10,147 10,147 ざるそば、つけ麺、冷やし中華
2025/7/27 角上魚類 35,000 35,000 35,000 お寿司
2025/7/27 角上魚類 日野店 207水澤さん 157 157 157 ガソリン代
2025/7/29 シャトレーゼ 3,283 3,283 3,283 返礼品 スナックWing様
2025/7/29 シャトレーゼ 3,283 3,283 3,283 返礼品 加藤鉄建様」
2025/7/29 加藤鉄建 207水澤さん 160 160 160 ガソリン代

283,496 283,496 70,080 85,260 25,516 43,240 4,356 11,274 35,000 8,770
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